
 

 

UCHWAŁA NR XLI/260/2018 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świerzno na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki z zakresu zadań własnych o kwotę 426.024,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 10.024,00 zł 

a) dział 600 – Transport i łączność o 3.000,00 zł, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o 3.000,00 zł, 

zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych, w ramach wydatków 

Funduszu Sołeckiego sołectwa Gostyń, 

b) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 3.824,00 zł, rozdział 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne o 3.824,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 

zadań statutowych, w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego sołectwa Kaleń, 

c) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.200,00 zł z tego, rozdział 90095 – 

Pozostała działalność o 3.200,00 zł zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 

zadań statutowych, w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego sołectwa Ciesław, 

- wydatki majątkowe o 416.000,00 zł 

a) dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o 409.100,00 zł, rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi o 409.100,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 

inwestycji. 

b) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 6.900,00 zł, z tego, rozdział 92109 – Domy 

i ośrodki kultury, świetlice i kluby o 6.900,00 zł zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych związane 

z realizacją inwestycji, w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego sołectwa Chomino, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 426.024,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 16.924,00 zł 

a) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.000,00 zł, z tego, rozdział 90095 – 

Pozostała działalność o 3.000,00 zł zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań 

statutowych, w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego sołectwa Gostyń, 

b) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 13.924,00 zł, z tego, rozdział 92109 – Domy 

i ośrodki kultury, świetlice i kluby o 13.924,00 zł zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane 

z realizacją zadań statutowych, w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego sołectwa Ciesław 3.200,00 zł, 

Chomino 6.900,00 zł, Kaleń 3.824,00 zł , 

- wydatki majątkowe o 409.100,00 zł 

a) dział 600 – Transport i łączność o 148.600,00 zł, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o 148.600,00 zł, 

zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją inwestycji, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 5116



b) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 260.500,00 zł, z tego, rozdział 92109 – 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o 260.500,00 zł zwiększa się wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją inwestycji. 

§ 3. W wyniku zmian planu wydatków budżetu, nie uległy zmianie łączne kwoty planowanych: 

- dochodów, które stanowią kwotę 20.745.598,19 zł, 

- wydatków, które stanowią kwotę 23.448.856,98 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Dariusz Mądrecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5116


		2018-11-06T14:19:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




